[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 14 марта 2022 г. N 12

О внесении изменения в Решение Совета Палехского муниципального
района от 26 октября 2021  N 66 «О принятии программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района, на 2022 год»
В соответствии со   статьями 8 и 28 Устава Палехского муниципального района, Положением о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Палехского муниципального района, утверждённым решением Совета Палехского муниципального района от 24.02.2022 г. № 8, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Палехского муниципального района, утверждённым решением Совета Палехского муниципального района от 28.04.2006 г. № 56, Совет Палехского муниципального района Ивановской области
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Совета Палехского муниципального района от 26 октября 2021 г. N 66 «О принятии программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района, на 2022 год» следующее изменение:

- программу приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района, на 2022 год дополнить строкой № 14 следующего содержания:

	14
	Проектно-сметная документация (ПСД)
	п. Палех, ул. Ленина, д.1
	ПСД "Строительство газораспределительной сети и газификация жилых домов по адресу: Ивановская область, Шуйский район, д. Харитоново и Палехский район, д. Овсяницы, д. Клетино, д. Пахотино, д. Шалимово, д. Воробино, д. Кузнечиха, д. Понькино"
	5 319 000,00
	Не используется

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Первый заместитель Главы администрации Палехского муниципального района, исполняющий полномочия Главы Палехского муниципального района

		                С. И. Кузнецова

Председатель Совета Палехского

муниципального района                                                               Д.В. Титов